

امیر سرتیپ دوم فردین نسائی

فرماندهی محترم منطقه پدافند هوایی شرق

ارتقای بجا و شایسته ترفیع جناب عالی را از طرف فرماندهی معظم کل قوا (مذللّه‌عالی) که نشان از لیاقت و شایستگی شما می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیق خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را برایتان مسئلت داریم.

روابط عمومی منطقه پدافند هوایی شرق قائم آل محمد (عج)

بازنشستگان صاحب خانه می شوند

بولتن نیوز: ریعی وزیر کار و امور اجتماعی از دستور کار جدید این وزارتخانه برای خانه دار شدن بازنشستگان بی مسکن خبر داد و ابراز امیدواری کرد که سال آینده بتواند کلید نخستین مرحله از خانه های احدثائی برای بازنشستگان فاقد مسکن را تحویل دهد.

امکان دریافت موجودی
با موبایل مسدود شد

تسليم: امکان دريافت موجودی از طريق درگاه
 USSD شرکتهای ارائه دهنده خدمات پرداخت
 با اعلام بانک مرکزی مسدود شد. قرار بود از نیمه
 ماه جاری دريافت موجودی حساب از طريق موبایل
 با کدهای USSD شرکتهای ارائه دهنده خدمات
 پرداخت مسدود شود که همينطور هم شد.

رایزنی با بانک‌ها برای اعطای تسهیلات ارزان به خرید خودرو

قناتی مدیرکل صنایع خودرو و وزارت صنعت در گفتگو با فارس، گفت: برای رساندن کیفیت خودرو به سطح انتظارات مردم برنامه کوتاهمدت تدوین شده است و معتقد است که با ارائه تسهیلات ارزان قیمت بانکی تقاضای بازار تحریک شده و صنعت خودرو از رکود سنگین نجات خواهد یافت.

ثبت‌نام پرداخت «وام»
بازنشستگان آغاز شد

اسلامیان مدیرعامل سازمان بانستستی کشوری در گفتگو با ایسا، با اشاره به وام‌های قرض الحسنه بانستستان گفت: میزان این وام‌ها ۵۰ هزار بود که اکنون به ۲۵۰ هزار وام افزایش یافته و از دیروز سایت صندوق بانستستی برای ثبت نام وام باز شد.

کیان نازنین

این همه شتاب چرا؟

در خیالات خود، در زیر بارانی که نیست
می رسم با تو به خانه، از خیابانی که نیست
می نشینی رو به رویم، خستگی در می کنی
نمای می ریزم برایت، توی فنجانی که نیست
رو می خندی و می پرسی که حالت بهتر است؟
می خندم که خیلی گرچه می دانی که نیست
شعر می خوانم برایت، واژه ها گل می کنند
اس و مریم می گذارم، توی گلدانی که نیست
وقت رفتن می شود، با بغض می گویم نرو
شت پایت اشک می ریزم، در ایوانی که نیست
می روی و خانه لبریز از نبودن می شود
باز تنها می شوم با یاد مهمانی که نیست
بعد تو این کار هر روز من است، ای نازنین
باور اینکه نباشی کار آسانی نیست

بر بخیار مسافر غمگین پاییز هشتاد و سه
۸۳/۷/۲۰

یادبودی به مناسبت

یازدهمین سالگرد درگذشت زنده یاد

کیان برہانی



در دلم بود که بی تو نباشم هرگز چه توان کرد که سعی من و دل باطل بود

پنجمین سالگرد درگذشت

شادروان مهندس سید عباس افگشتی

یاد و خاطره مهربانی هایش با ذکر فاتحه و صلواتی به روح پاکش گرمی می داریم.

همسر و فرزندان

..... ارشد

بورس شیک ترین البسه زنانه و بچگانه
آدرس: خیابان بهشتی ، حدفاصل خیابان شیرین شرقی و بهشتی ۱۰/۱
۰۹۳۶۵۲۸۷۸۹ - ۰۹۱۵۷۴۱۲۸۸۷ - آرامجو

به حکم «من لم یسکر المخلوق لم یسکر الخالق» بر خود وظیفه می دادم، مراتب سیاسی و قدرشناسی خویش و خانواده معزا را از کلیه مدیران، کارکنان و کارشناسان محترم شرکت کویر تایر به ویژه مقام محترم مدیریت عامل جناب آقای مهندس زینلی و مدیریت محترم کارخانه جناب آقای مهندس کیمی که در مراسم خاکسپاری و مجالس بزرگداشت پدر اینجانب

شادروان حاج علی حاجی پور

بنده راقربین محبت‌های بی دریغ خود نمودند، صمیمانه سپاسگزارم
ی عمر و سلامتی شما و خانواده محترم را از درگاه خداوند یکتا مسئلت دا

مہدی حاجی پور

دنیا با او بودن به ما نیاموخت که بی او چه کنیم، اما به ما آموخت که محبت های صمیمانه شما عزیزان را هرگز فراموش نکنیم

چه ما را در تحمل این مصیبت یاری بخشید الطاف خاصه و خفیه الهی و همدردی همه عزیزان بود که با حضور آرامش بخش و دلسوزانه خود ما را مورد تفقد قرار دادند

به همین سبب بر خود واجب می دانیم از همه عزیزان و عموم سروران گرامی به ویژه:

استاندار محترم خراسان جنوبی

فرماندار محترم شهرستان بیرجند

سئولين محترم مدیریت حج و زیارت استان

مسئولین محترم نیروی انتظامی استان و هیئت همراه

که در کلیه مراسم تشییع و تدفین، ترحیم و ... پدر عزیزمان

شادروان حاج علی حاجی پور

ما را همراهی نموده و مرهمی بر قلب داغدارمان بودند صمیمانه اظهار تشکر و سپاسگزاری نموده، برای شما مومنین خداجو و همراهان خوب و دلسوز آرزوی سلامت، سعادت و اجر عظیم الهی را داریم. اجر کم عندا...

خانواده های: حاجی پور و نصری

فروش انار باغ دانشگاه شوکت آباد بیرجند به صورت کلی و جزیی
۰۹۱۵۳۶۱۴۱۰۷ - حسینی





بهره برداری از محور جدید طیس – بشرویه

محور جدید طیس – بشرویه به بهره برداری رسید. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این محور به طول ۸۲ کیلومتر ساخته شده که ۳۹ کیلومتر کوتاهتر از محور قبلی طیس – بشرویه است. برای ساخت این محور ۴ میلیارد تومان در مدت ۲ سال هزینه شد.قرار است در آینده نزدیک این محور ۱۵ کیلومتر دیگر کوتاهتر شود و به ۶۷ کیلومتر کاهش یابد.

متن و حاشیه بررسی یک طرح در مجلس:

آرای نمایندگان مخالف

و موافق برجام بسیار نزدیک است

مردم تهران اولین مخالف کلیات برجام بود.

دولت منتظر طرح و تأیید ما نیست برجام از ۲۶ مهر ماه اجرا خواهد شد

وی خطاب به نمایندگان اظهار کرد: دولت منتظر طرح و تأیید ما نیست. برجام از ۲۶ مهر ماه اجرا خواهد شد. بذرایش همچنین به اظهارات وندی شرم‌ن، معاون سابق وزیر خارجه آمریکا استناد کرد و ادامه داد: وندی شرم‌ن

بررسی کلیات طرح برجام در صحن علنی مجلس با حاشیه‌های زیادی همراه بود، از فردی که وسط بررسی برجام به صورت تلفنی با رئیس مجلس صحبت کرد تا عصبانیت و ناراحتی رئیس سازمان انرژی اتمی.

به گزارش خبرنگار مهر، جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی حدود ساعت ۸:۱۰ به ریاست علی لاریجانی و با حضور ۱۹۹ نماینده مجلس آغاز شد که این حضور در آخرین دقایق مجلس به ۲۵۹ نماینده رسید.

علی لاریجانی جلسه علنی را با نقلی طولانی آغاز کرد که البته زمینه‌های تصویب کلیات طرح برجام را نیز در همین تعلق فراهم نمود. لاریجانی گفت: در برخی از موارد در برجام لغزش‌هایی وجود دارد که باید در اجرا بیشتر به آن توجه کرد. در طرح پیشنهادی نیز در این مورد احکامی آورده شده است. وی ادامه داد: توافق به زودی فرصت‌های زیادی را برای ایران ایجاد می‌کند و درهای زیادی را به روی ایران می‌گشاید.

حضور ظریف و صالحی در مجلس

در ادامه تقاضای تعدادی از نمایندگان مبنی بر اولویت در بررسی طرح یک فوریتی اقدام متناسب و مقابل ایران در اجرای برجام در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت. نمایندگان با ۱۳۳ رأی موافق، ۹۶ رأی مخالف، ۱۰ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۴ نماینده حاضر در مجلس با بررسی اولویت‌دار طرح فوریتی برجام موافقت کردند. این آراء در آغاز جلسه نشان داد که تعداد آرای مخالفان و موافقان برجام بسیار شکنده و نزدیک است. در ادامه جلسه، محمودجواد ظریف و علی اکبر صالحی نیز برای دفاع از این طرح در صحن علنی مجلس حاضر شدند.

شروع جلسه با تذکرات و اخطار

پیرمؤذن، نماینده مردم اردبیل در تذکری به حسینیان، نماینده مردم تهران توهین کرد. حسینیان نیز در تذکر دیگری از خود دفاع کرد و گفت: با توجه به اظهارات خود شما که می‌گویید ۸۵ درصد مردم موافق توافق هستند، ما با مخالفت با برجام روی آینده سیاسی و انتخابی خود خط کشیده‌ایم و به دنبال استقلال ملت ایران هستیم. در واقع شما با دفاع بی‌حد از برجام کاسیان تحریم و انتخابات هستید.

حسینیان اظهار کرد: اگر حقوق من قطع شود، یک ریال پس‌انداز هم ندارم.

وی کنایه‌آمیز خطاب به پیرمؤذن افزود: از خانواده ما یک نفر هم به خارج از کشور پناهنده نشده است.

خانواده ما دارای سوابق انقلابی هستند.

پس از تصویب اولویت بررسی طرح برجام، بررسی کلیات طرح یک فوریتی در دستور کار مجلس قرار گرفت. همزمان با این اقدام تعداد زیادی از اعضای فراکسیون اصولگرایان در جای خود ایستاده و کتابچه آئین‌نامه خود را به نشانه تذکر و اخطار بالا گرفته بودند. علیرضا زاکانی، حاجی دلگانی، میرکاخمی، رسایی، حسینیان، کارخانه، لاهوتی، قاسم جعفری، پژمان‌فر و نبویان، نمایندگانی بودند که خواستار اعلام تذکر بودند، اما لاریجانی اجازه بیان تذکرات را نمی‌داد و خطاب به نمایندگانی که خواستار اعلام تذکر بودند، خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد نمی‌خواهید اجازه دهید که جلسه جلو برود. مهرداد بذرباش، نماینده

اعلام کرده است که طرح مجلس ایران، خواسته‌های ما را محقق می‌کند. این نماینده مجلس همچنین از حفره‌های امنیتی در برجام انتقاد کرد.

چرا باید از ترس مرگ، خودکشی کنید؟

بعد از بذرباش، الیاس نادران نماینده مردم تهران با کلیات طرح یک فوریتی برجام مخالفت کرد. وی در ابتدای اظهارات خود عنوان کرد: شهید مدرس در زمانی که روس‌ها در زمینه مورگان شوستر آمریکایی تهدید می‌کردند، خطاب به نمایندگان مجلس گفت چرا باید از ترس مرگ، خودکشی کنید؟ نادران ادامه داد: به یک تویچی، یک عمر مواجب می‌دهد تا یکروز از مملکت دفاع کند. ما نیز یک عمر به خاطر چنین روزی مواجب گرفته‌ایم.

آقای رئیس را نشناخته‌اید یا ساده‌لوحید

نماینده مردم تهران در مجلس همچنین خطاب به نمایندگانی که به امید اصلاح طرح در جزئیات می‌خواهند به کلیات طرح رأی بدهند، اظهار کرد: شما، یا آقای رئیس را نشناخته‌اید یا ساده‌لوحی می‌کنید که فکر می‌کنید می‌توانید تغییرات مورد نظر خود را در این طرح جایگزین کنید. در ادامه جلسه، در پی عدم اجازه رئیس مجلس شورای اسلامی برای بیان تذکرات از سوی

دستور کار مجلس خارج کنند، اما آقای لاریجانی این کار را انجام نداده است.

پشت پرده خبری است

در ادامه لاریجانی نیز گفت: شب گذشته با حضور آقای شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی، طرح یک فوریتی بررسی کرده است. امروز هم از آقای شمخانی دعوت کرده که در جلسه علنی حضور یابد تا نمایندگان فکر نکنند پشت پرده خبری است.

رئیس مجلس با اشاره به اظهارات زاکانی مبنی بر اینکه طرح برجام ۲ بار به دفتر رهبر معظم انقلاب ارسال شده و ایشان جواب نداده‌اند، توضیح داد: ما رهبر معظم انقلاب را مطلع کرده ایم. نباید نظر ایشان را می‌گرفتیم، چون اگر نظر می‌دادند، مجلس نباید خلاف آن عمل کند و نظر ایشان این بود که در بررسی برجام در مجلس ورود نخواهند کرد. لاریجانی همچنین از ماجرای دیدارش با حدادعادل، رئیس فراکسیون اصولگرایان حدود ۲ ماه قبل اشاره و خاطرنشان کرد: در این دیدار درباره نحوه مدیریت بررسی برجام گفتگو کردیم، آقای حداد نیز با من هم نظر بودند.

پس از اظهارات رئیس مجلس شورای اسلامی، تعداد نمایندگانی که برای تهدید به آبستراکسیون مقابل هیئت رئیسه جمع شده بودند، کاهش یافت و کم کم نمایندگان به صندلی‌های خود بازگشتند. حدود ساعت ۱۰:۱۰ لاریجانی صندلی ریاست را ترک

نمایندگان، روح... حسینیان نماینده مردم تهران و تعداد حدود ۲۵ نفر از نمایندگان در مقابل جایگاه هیئت رئیسه جمع شدند و تهدید به آبستراکسیون و خروج از صحن علنی کردند. در همین هنگام، لاریجانی در پی فشارها با اعلام تذکر زاکانی موافقت کرد. زاکانی در اعتراضات خود اعلام کرد که صبح امروز به دبیرخانه شورای امنیت ملی رفته و آقای شمخانی به مسئول دفتر آقای لاریجانی زنگ زده و خواسته به رئیس مجلس پیام دهند که بررسی این طرح را از



اعضای فراکسیون رهروان و زمانی مشاور رئیس مجلس تشکیل داد و با هم صحبت کردند.

در همین میان بود که جلالی با گوشی موبایلش در حال صحبت شد. پس از اینکه چند کلمه ای صحبت کردند موبایل را به لاریجانی که این بار در جایگاه ریاست حضور داشت و در حال مدیریت صحن بود، داد. لاریجانی نیز دقایقی کوتاه با تلفن همراه جلالی صحبت کرد و دوباره گوشی را به جلالی پس داد. پس از آن، در میان صحبت‌های مخالفان و موافقان، نادران که در مخالفت با کلیات طرح صحبت کرده بود، به جایگاه هیئت رئیسه رفت و با لاریجانی به گفتگو پرداخت. پس آن نیز نادران و تعدادی از اعضای فراکسیون اصولگرایان وارد جمع جلالی و اعضای فراکسیون رهروان شدند و به مدت طولانی به بحث پرداختند. تعداد زیادی از نمایندگان اطراف وی جمع شدند. جلالی رئیس فراکسیون رهروان پس از پایان بحث با نادران، نزد صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی و ظریف وزیر امور خارجه که تا این لحظه شاهد همه مخالفت‌ها و موافقت‌ها در مجلس بودند، رفت. در ادامه نیز زاکانی رئیس کمیسیون برجام و حسین طلا عضو فراکسیون اصولگرایان در مخالفت با کلیات برجام صحبت کردند.

یک برادر عزیز آمده می‌گوید سیمان می‌ریزم روی تو و تو را می‌کشیم



دوشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۴ * شماره ۳۳۴۱

پیام شما

تلفن: ۳۲۴۲۴۵۸۲ – تماس: ۳۲۴۳۴۵۸۳ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۷۲۴۴۴

مسئولان به فریاد بهداشت و درمان خوسف برسند و برای ساخت بیمارستان شهرستان و نبود پزشک متخصص چاره اندیشی کنند.

۹۱۵...۰۰۸

سلام. اگه مسئولان نمی‌تونین جلوی مغازه‌های عرضه پوشاک قاچاق یا همون دست دوم رو بگیرید حداقل جلوی ورود آنها را بگیرید. **اینها جز ورود بیماری و عفونت و کساد بازار پوشاک برای ما ارمغان دیگری ندارد؟**

۹۱۵...۰۰۴

سلام آواجان. لطفاً بگوید شورای اسلامی حصارسنگی بیدارشوند بی **آبی بیداد می‌کند** فکری بیندیشند.

۹۳۵...۳۳۴

برای احداث ساختمان مرکز آموزش صنایع دستی که یکی از اولویت‌های اصلی شهرستان **خوسف** در احیاء و بازرایی هویت تاریخی گذشته منطقه می‌باشد چه **اقداماتی جدی صورت گرفته** است؟

۹۱۵...۰۰۳۱

سلام. فاجعه منا همانند حادثه فرودگاه جدّه به فراموشی سپرده خواهد شد. لذا با مذاکره و دیپلماسی، این فجاج قابل حل نیست، ایران و **دولتمردان بایستی اقتدار بیشتری از خود نشان دهند**. حل مشکل، از دیپلماسی فراتر است.

۹۱۵...۰۰۵

چرا اتوبوس‌های شرکت واحد باید ساعت ۸ تعطیل کنند وقتی که مسافر برای سوار شدن باشد تازه وقتی مسافر سوار میشه به زور پیادت کنند. واقعا رفتار راننده اتوبوس سجادشهر آزادی مناسب نبود. چرا کسی جوابگو نیست؟

۹۱۵...۰۳۵

باسلام. از **مسئولان بهداشت** **خواهشمندیم حتماً به مسکن ارتش بلوار شهید ناصری سری بزنند** و پلاستیک‌های زباله‌ای که توسط سگ‌ها پاره می‌شود و محیط را آلوده می‌کند را شاهد باشند و چاره اندیشی کنند.

۹۳۳...۰۶۵۳

سلام. لطفاً **شهرداری در رابطه با تپه‌هایی که در دهخدا ۱۷ ایجاد کرده و از نهالکاری و تسطیح خودداری می‌کند، پاسخ دهد**.

۹۱۵...۰۲۲۸

سلام. چند روز قبل رصدخانه دکتر مجتهدی نزدیک مزار کاهی بودم برخورد افراد مسئول نبودن حداقل امکانات مثل پوینتر که باتری نداشت و تلسکوبی که علیرغم هماهنگی قبلی آماده نبود جالب **اینکه از هر نفر هم سه هزار تومان گرفتند!!**

۹۱۵...۰۷۵۵

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه‌های شهرداری بیرجند

۱- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۷/۵ درباره «اسفالت تقاطع خیابان دکتر حسابی و ابن سینا در مهرشهر» به استحضار می‌رساند: همانگونه که قبلاً اعلام شده است محل مورد نظر تحویل شهرداری نشده است و متولی مربوطه بنیاد مسکن و اتحادیه مسکن مهر می‌باشد لذا شهروندان گرامی جهت تسریع به متولیان مربوطه مراجعه نمایند.

۲- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۶/۳۰ درباره «نظافت خیابان شهید فکوری» به استحضارمی‌رساند نظافت محل مورد نظر طبق برنامه زمان بندی شده انجام می‌پذیرد.

۳-احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۶/۲۵ درباره «قطع شانه درختان کاج زنده خیابان ارتش» به استحضار می‌رساند: در موقعیت مذکور به هیچ عنوان درخت سبزی قطع نشده است آنچه جمع آوری شده دو اصله درخت خشک بوده است.

۴- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۷/۴ درباره «اسفالت بلوار شهید همت مهرشهر» به استحضار می‌رساند: همانگونه که قبلاً اعلام شده است محل مورد نظر تحویل شهرداری نشده است لذا شهروندان گرامی جهت تسریع به متولی مربوطه مراجعه نمایند.

۵- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۶/۳۰ درباره «کمبود سطل زباله در خیابان جرجانی» به استحضار می‌رساند: مورد بازدید شد لذا به محض تأمین سطل زباله جانمایی انجام خواهد شد.

تالیف: مفید شاطری، مهدی رفیعی، بهمنز نجاتی
ناشر: نشر چهاردرخت – بیرجند
چاپ اول تابستان ۱۳۹۴



در میان نامه؛ مونیگرانی درمیان است که به مطالعه مردم نگاری این منطقه پرداخته و ویژگی های اقلیمی، اقتصادی، معیشتی، اجتماعی، خانوادگی، مذهبی، سیاسی، حکومتی، آیین ها و مراسم، اعتقادات و باورها، هنر ادبیات شفاهی و سایر شئون و جزئیات، خبرهای زندگی مردم درمیان می پردازد.

این کتاب در ۱۱ فصل و ۳۳۰ صفحه با چاپ رنگی تصاویر، مستندات و آثار و ابنیه تاریخی و فرهنگی تنظیم شده است.

فصل اول تا سوم این کتاب به جغرافیا، وجه تسمیه و جغرافیای تاریخی و درمیان می پردازد.

معرفی ۳۲ نفر از علما، بزرگان و شهیدان درمیان به انضمام عکس ها یادگاری بخشی دیگر از این کتاب خواندنی است.

فصل پنجم کتاب به وقف اختصاص دارد و تصاویر رنگی و نمونه های قدیمی و نسخ خطی در این بخش جالب توجه است.

پیشینه برخی ادارات دولتی و از جمله آموزش و پرورش منضم به برخی مکاتبات اداری در فصل ششم آمده است.

عکس های جذاب فصل هفتم به خوبی جاذبه های تاریخی و گردشگری درمیان را به تصویر می کشد.

اعیاد مذهبی و ملی و ادبیات عامیانه، باورها و اعتقادات در فصل هشتم و نهم را تشکیل می دهد.

نظام مدیریت و قشر بندی اجتماعی و معرفی کشاورزی منطقه در فصل پایانی کتاب بیان شود.

گزینه ای از این کتاب:

در قدیم درمیان، به درمیان مشهور بوده است علت نامیدن این منطقه به دلیل سرسبزی فراوان و محصولات زیاد و بی نظیر نسبت به سایر مناطق بوده است.

در سفرنامه کلنل مک کوگو در سال ۱۹۸۷ میلادی آمده است: در میان روستای مهمی است با ۲۰۰ باب خانه که در میان باغ های پر برکت زیبایی واقع شده است. از جمله مدارس علمیه قدیمی منطقه مدرسه درمیان است که تا قبل از سال ۱۳۹۸ هجری شمسی که اولین دوره آموزشی های رسمی در درمیان رایج شد یکی از مراکز آموزشی مهم محسوب می شده است.

بین خواندن و مردن، خواندن را انتخاب می کنم

ورود چهره ها و بازیگران مطرح به حوزه موسیقی همواره خبرساز بوده و از علاقه آن ها به خوانندگی هم نمی توان چشم پوشی کرد اما بسیاری معتقدند حضور آنها به این عرصه بیشتر در فضای شهرت طلبی است و عابدی دیگری برای صنعت و هنر موسیقی به همراه ندارد. عصرایران؛ نمونه این مثال حامد بهداد است که در نشست خبری آلبوم «سمبل» گفت: صادقانه می گویم صدای خوبی ندارم (نمی گویم صدای بدی دارم) و بلد نیستم حرفه ای بخوانم، اما اگرقرار باشد بین مردن و خواندن یکی را انتخاب کنم، من خواندن را انتخاب می کنم.

بهداد بر خلاف بازیگران خواننده نما است و به خوبی با موسیقی ملی و نواحی ایران آشناسنت و سلیقه اش محدود به موسیقی پاپ روز نیست و از آن رو این اثر را که در ژانر به اصطلاح تلفیقی است حمایت کرده است.

در حاشیه رونمایی از آلبوم «سمبل» در شهر کتاب فرشته با حامد بهداد تهیه کننده این اثر گفتگوی کوتاهی داشتیم.

آقای بهداد از ویژگی های این آلبوم توضیح می دهید؟

اشاره استادم «حبیب اله بیگناه» بود که حق پدری و استادی به گردن من دارند و از شعرا و ادیبان شهر ما هستند. ایشان احمدرضا عبیدی (چچو) را تأیید کردند که کار وی را انجام دهم. اما بعدا که کار را شنیدم متوجه شدم

«۳۶۰ درجه» در اسپانیا اکران می‌شود

به گزارش سی نت، فیلم «۳۶۰ درجه» ساخته سام قریبيان اوایل ماه نوامبر در اسپانیا به نمایش در می آید و به همین دلیل فرامرز قریبيان تهیه کننده این فیلم به اسپانیا سفر کرده است تا مقدمات این اکران عمومی را فراهم آورد.

حبیب اسماعیلی مدیر بخش این فیلم، پس از پشت سرگذاشتن هفته نخست اکران سراسری فیلم «۳۶۰ درجه» در تهران و شهرستان ها روز گذشته اعلام کرد که سه سینمایی فرهنگ، فلسطین و مرکزی نیز به لیست سینماهای نمایش دهنده این فیلم اضافه شدند قصه فیلم «۳۶۰ درجه» درباره جوانی به نام جویلد با بازی میلاد کی مرام است که زندگی شخصی اش دستخوش حوادث عجیبی می شود.

کاری نیست که از ناشی گری موزیسین نشأت گرفته باشد و کار خوبی است و نکته مهم تر اینکه به نظرم کاری در مسیر رشد است و باید سختی های آن را تاب بیاورد تا به رشد برسد، چرا که رشد، فرایندی دردناک است. خوانش و اجرای آن مناسب است، جای میانه ای ایستاده و به مراتب از موسیقی هایی که صدای ناله دارند بهتر است.

در کاور آلبوم توضیح داده اید که این آلبوم پایی است که رگه هایی از موسیقی بلوز و راک در آن وجود دارد. توضیح بیشتری می دهید؟

اگر موسیقی محسن نامجو را در خاطر داشته باشید، می بینید که نوعی لهجه محلی بر ساحت فرنگی نشسته است، مثلا لهجه خراسانی و فولک را بر لحنی غربی قرار داده است که نوعی بلوز و راک است. این نوعی آدرس دادن است که در موسیقی خودم، مثل کار «سرو چمان من چرا»، یا کارهای گروه ماینس وان هم می بینید و به نظرم این به علت شباهت موسیقی خراسانی به سبک بلوز است که خیلی ناخودآگاه اتفاق می افتد. همه ما دوست داریم ادبیات فارسی را روزی به گونه ای به گوش برسانیم و هرکس سبک خودش را گزینش می کند. قالب مورد علاقه من برای عرضه ادبیات فارسی، جاز- بلوز و خاصه بلوز کارگری سیاهپوستان و راک است و اشاره های موسیقیایی که شما در این آلبوم دریافت می کنید نشان از

علاقه‌مندی خواننده و موزیسین به همین سبک ها دارد.

فعالیت موسیقی خودتان توضیح دهید

من نزدیک به بیست آهنگ در سبک های پاپ و بلوز و راک ساخته ام و به صورت تک آهنگ یا به اصطلاح SINGLE کار خواهم کرد و به بازار ارائه خواهم داد.

قصد انتشار آنها را به صورت آلبوم دارید؟

- خیر. قصدی ندارم
- کنسرت چطور؟
- اگر بشود و مشتری خاصی برای آن باشد و بودجه مناسب وجود داشته باشد، دوست دارم کنسرتی برگزار شود و از درآمد آن برای مسائل خیریه و فرهنگی استفاده کنم.
- همکاری تان با گروه دارکوب را ادامه می دهید؟
- بله، علاقه مند هستم در صورتی که کمی ستم بالاتر برود و مثلا شصت ساله شوم دوباره با آنها همکاری کنم.
- به نظرم چون ما موسیقی محلی کار می کنیم بهتر است تا صبر کنیم چندین سال بگذرد و برای تجدید خاطره دور هم جمع شویم و بخوانیم. (با خنده) . تا آن زمان قضاوت ها هم از بین خواهد رفت و در سن بالا فعالیت موسیقیایی هم راحت تر است و به نظرم اگر این فعالیت ها برای ایرانیان خارج از کشور انجام شود بهتر هم هست.

بازگشت رضا عطاران به تلویزیون

خبرآنلاین، مهران مهمان تهیه‌کنندهی سریال «بزنگاه» با بیان این مطلب که الان عطاران در نقطه‌ای قرار گرفته که به نظرم تقریباً تمامی نقش‌های را که می‌شد، در سینما تجربه کرده و می‌تواند به تلویزیون بازگشته و یک سریال خوب دیگر برای رسانه ملی بسازد، به سینما زورنال گفته: «این مسأله را با خودش هم مطرح کرده‌ام و او نیز موافقتش را اعلام کرده است.»مهم‌برای بازگرداندن عطاران به تلویزیون در نظر دارد تا جلسه‌ای با بین عطاران و برخی از مدیران تلویزیون ایران بگذارد و در این جلسه مقدمات بازگشت این کارگردان را فراهم کند. او گفته که به دنبال گرفتن موافقت‌های لازم برای ساخت یک سریال با کارگردانی عطاران است.

فروش فیلم «محمد رسول ا...» ۹ میلیاردی شد

فروش فیلم محمد رسول ل... به کارگردانی مجید مجیدی در طی ۶ هفته از مرز ۹ میلیارد تومان گذشت، طبق اعلام پخش کننده این فیلم، فروش فیلم محمد رسول ا... (رس) تاکنون به ۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان رسیده است. همچنین افت فروش پس از هفته ششم ادامه دارد و فروش روزانه این فیلم به زیر ۸۰ میلیون تومان رسید.

فاجعه منا!

سرنوشت نامعلوم ۶۵ زائر ایرانی

سعید اوحدی در گفتگوی تلفنی با اشاره به اینکه کار جستجو در دو سردخانه جده و مکه همچنان ادامه دارد افزود: امروز پیکر دو جان باخته دیگر ایرانی را از مقامات سعودی تحویل گرفتیم.

به گزارش جهان وی افزود: امروز همچنین تعدادی عکس و وسایل همراه جانباختگان را در یکی از سردخانه ها در اختیارمان قرار دادند که همچنان در حال بررسی آنها هستیم. اوحدی با اشاره به اینکه سعودی ها به طور تمام وقت کار نکردند، گفت: به همین خاطر انتقال پیکرهای شماری از جانباختگان که قرار بود دیروز به مهن بازگردد میسر نشد و فردا زمان دقیق انتقال آنها را اعلام خواهیم کرد.

رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه آخرین پرواز حجاج ایرانی روز دوشنبه از جده به تهران خواهد بود، تصریح کرد: تا زمانی که مشکل ویزا نداشته باشیم برای کاهش نگرانی خانواده‌های ۶۵ زائر مقفود با همه توان در عربستان خواهیم ماند و بررسی ها را ادامه می دهیم. به گزارش ایسنا، دکتر سیدحسن هاشمی در دیدار با آیت... صافی گلیایگانی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص رسیدگی به وضعیت جانباختگان و مجروحان حادثه منا بیان کرد: بعد از پیگیری‌های مکرر توانستیم به عربستان عزیمت کنیم و این در حالی بود که در نخستین روزهای پس از واقعه همکاری خوبی صورت نگرفت.

وی با بیان اینکه تا دو روز بعد از حادثه نه جنازهای تحویل می‌شد و نه امکان ارتباط وجود داشت، گفت: روزی که وارد عربستان شدیم بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری جلسه‌ای با مسئولان وزارت خارجه این کشور در جده داشتیم. وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با اشاره به بازدیدهای میدانی خود از وضعیت جانباختگان بیان کرد: اجسادى در سردخانه استاندارد که دارای ۱۰۰۰ نفر ظرفیت بود در شرایط صحیح نگهداری می‌شد ولی دیگر اجساد در سالن‌های ۵۰۰ متری نگهداری شده، جنازها از کانتینرها خارج و شناسایی می‌شدند و البته اصرار داشتند که اجساد در مکه دفن شود.

هاشمی با اشاره به اینکه پس از پیگیری‌های صورت گرفته توافق شد تا اجسادى که هویت آنها مشخص بوده یا اجسادى که هویت ایرانی بودن آنها مشخص است، به ایران بازگردانده شود، گفت: حدود ۳۰۰ جنازه به کشور بازگردانده شد. ۹۰ جنازه دیگر طی روزهای آینده به کشور منتقل می‌شود و حدود ۶۰ نفر نیز همچنان مقفود هستند.

مژده لاستیک فرازی مژده

تقدی تخفیف ویژه ویژه

اقساط به دلخواه شما؟؟؟

ضمنا تعویض روغن و خدمات تایر در همان مکان انجام می شود

بالاس تضمینی ، گاز نیتروژن با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

ضمنا آمادگی این را داریم که با یک تلفن خودروی شما را از هر مکانی برای خدمات انتقال دهیم.

نئبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه) ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱ - ۲۳۲۱۱۶۸۴

عروس و داماد و مجالس ، سنتی و اسپرت و

آتلیه مخصوص کودک

فیلمبرداری مجالس با تصویربرداری

و تدوین حرفه ای توسط آقا و خانم

و همراه با **فیلمنامه** با تعیین وقت قبلی

تهیه آلبوم های ویژه با **هزینه های مناسب**

و متناسب با نیاز شما

آدرس: خیابان فردوسی، بعد از فردوسی ۱

به طرف حافظ، جنب مطب دکتر هنرور

تلفن: ۰۹۳۹۰۰۳۲۲۳۵ - ۳۲۴۴۸۰۱۵

نمایشگاه و فروشگاه بزرگ

مبل شاهین

مبل شاهین

عرضه مستقیم و بی واسطه از بزرگ ترین و معتبر ترین

تولید کنندگان تهران (یافت آباد)

فروش اقسامی

با چک معتبر بدون سود

بیرجند- میدان شهدا- ابتدای خیابان منتظری ۳۲۲۳۴۶۳۲

از تولید به مصرف

کلی - جزئی

بیرجند- بلوار فرودگاه - بین امام رضا ۲۵ و ۲۲

ورق کرکریه

تلفن: ۰۵۶-۳۲۳۱۸۰۵۰۶-۷ - ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۸۷ - ۰۹۱۵۳۶۱۳۸۳۴ (آهن آلات یوسفی)

کسب مدال برنز مسابقات قهرمانی کشور توسط بانوی دوومیدانی کار استان

فارس : سرپرست هیئت دوومیدانی خراسان جنوبی گفت: نماینده شایسته استان در مسابقات دو و میدانی بانوان جوان کشور خوش درخشید. سرزهی اظهار کرد: در این مسابقات حدود ۳۰۰ بانوی دوومیدانی‌کار از سراسر کشور شرکت داشتندوی با اشاره به رقابت نماینده استان در ماده ۱۰۰ متر با مانع این ماراتن ملی، تصریح کرد:سمانه استانستی از خراسان جنوبی با کسب مدال برنز بر سکوی سوم ایستاد.

معرفی برترین‌های مسابقات بدمینتون قهرمانی خراسان جنوبی

فارس: رئیس هیئت بدمینتون خراسان جنوبی گفت: در مسابقات قهرمانی بدمینتون استان۵۲ بدمینتون‌باز آقا و خانم از شهرستان‌های بیرجند، طبس، فردوس و زیرکوه در سالن ورزشی غدیر بلوار شهید آوینی بیرجند به رقابت پرداختند.علیرضا ثانی اظهار کرد: در بخش بانوان این مسابقات ملیحه رفعی‌پور بر سکوی قهرمانی ایستاد، الهام قنبرپور نایب قهرمان شد، گلنار گنجی و منصوره توسلی به صورت مشترک مقام سوم را کسب کردند و در بخش آقایان این دوره از مسابقات مرتضی خدمتی قهرمان شد، صادق طیبی‌زاد در جایگاه دوم ایستاد، علی ابوترابی و امیر حسین ابراهیمی به صورت مشترک رتبه سوم را از آن خود کردند.

جنشواره پارالمپیک جانبازان و معلولان برگزار می‌شود

ایسنا : دبیر هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان خراسان جنوبی گفت: جشنواره استانی پارالمپیک خراسان جنوبی از ۱۸ تا ۲۴ مهرماه جاری با حضور ۳۵۰ ورزشکار جانباز و معلول در بیرجند برگزار می‌شود. عزیزی اظهار کرد: در جشنواره استانی هفته پارالمپیک خراسان جنوبی بیش از ۳۵۰ ورزشکار جانباز و معلول شرکت دارند و از قهرمانان جانباز و معلول مسابقات ملی و بین‌المللی تجلیل می‌شود.

«یعقوب‌نژاد» قهرمان نخستین دوره مسابقات کودکان آهنین کشور

فارس : رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان جنوبی گفت: نخستین دوره از مسابقات کودکان آهنین کشور با حضور ۱۲۰ شرکت‌کننده در سالن ورزشی شهیدین قاسمی بیرجند برگزار شد و الیاس یعقوب‌نژاد بر سکوی نخست ایستاد. محمدپرست اظهار کرد: در این مسابقات ۱۲۰ کودک خردسال دختر و پسر ۴ تا ۶ ساله با یکدیگر به رقابت پرداختند. وی تصریح کرد: الیاس یعقوب‌نژاد بر سکوی قهرمانی نخستین دوره از مسابقات کودکان آهنین کشور در خراسان جنوبی ایستاد، آیدا وحدتی نایب قهرمان شدو نسرین محمدی در جایگاه سوم ایستاد.



دوشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۴ شماره ۳۳۴۱

مضرات حالت‌دهنده‌های مو

ایستگاه سلامت

خواص مفید کدو سبز

سلامت نیوز: کدو سبز یکی از بهترین غذاهایی است که به پیشگیری از بیماری اسکروبت،



کیودی و... که در نتیجه کمبود ویتامین C به از بهترین غذاها برای مبارزه با بیماری هاست وجود می‌آید کمک می‌کند. همچنین از خطر ابتلا به ام اس و سرطان کولون (روده بزرگ) است که عصاره کدو سبز به تخفیف علایم

حوادث

بزرگی خوش خیم پروستات کمک می‌کند. مس موجود در این سبزی به کاهش علایم دردناک آرتریت روماتوئید کمک می‌کند. کدو سبز حاوی بیش از ۹۵ درصد آب می‌باشد که عمل می‌کنند و مواد باقی‌مانده از محصولات آرایشی را از بین می‌برند. ضمن این‌که باید

مضرات حالت‌دهنده‌های مو

سلامت نیوز: انواع موس‌های حجم‌دهنده، ژل‌ها و اسبری‌ها می‌توانند کاری کنند که حجم موها خیلی بیشتر به نظر برسد، اما متأسفانه مضرات زیادی دارند که باعث می‌شود متخصصان استفاده از آن‌ها را در کل مفید ندانند. در واقع این محصولات حجم‌دهنده که موها را سفت می‌کنند، حاوی الکل و پلیمر زیادی هستند که واقعا به موها صدمه می‌زنند. پلیمر این خصلت را دارد که وزن موها را بیشتر کند و باعث شود که سنگین‌تر شوند، و الکل هم شرایطی

را برای موها ایجاد می‌کند که در نهایت باعث از بین رفتن رطوبت آن‌ها می‌شود. اگر هنوز هم اصرار دارید که از این محصولات حجم‌دهنده استفاده کنید، باید هفته‌ای یک

بار موهای‌تان را با شامپوهای شفاف‌کننده شست‌وشو دهید. این نوع شامپوها حاوی مواد شوینده اضافی هستند و اسیدهای پاک‌کننده خاصی دارند که مانند سرکه سیب عمل می‌کنند و مواد باقی‌مانده از محصولات آرایشی را از بین می‌برند. ضمن این‌که باید

شنبلیله، گیاهی با خواص درمانی

شهرخبر: یکی از ویژگی‌های شنبلیله، جلوگیری از ابتلا به دیابت و کنترل آن است. این سبزی خوش عطر می‌تواند سبب تحریک تولید انسولین و کاهش جذب قند در معده شود. این



گیاه حاوی یک اسید آمینه ویژه است که مانع مقاومت بدن به انسولین می‌شود. متخصصان تغذیه می‌گویند شواهدی وجود دارد که نشان می‌دهد شنبلیله می‌تواند با کاهش سطح

از محصولات حالت‌دهنده‌ای استفاده کنید که الکل نداشته باشد و البته حاوی مواد تشکیل‌دهنده محلول در آب باشند، که موها را خشک یا سنگین نمی‌کنند.

مرگ قربانی اسیدپاشی

تایناک: یکی از دو قربانی حادثه اسیدپاشی کهنوج که مرداد امسال هدف قرار گرفتند به دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست داد. با مرگ او حکم جلب سه مظنون به اسیدپاشی صادر شد. موجد، رئیس کل دادگستری کرمان گفت: متوفی نزدیک به ۶ روز پیش بر اثر شدت سوختگی و جراحات‌های ناشی از اسیدپاشی درگذشت که با قوت او ماهیت پرونده تغییر کرده و حکم جلب سه مظنون حادثه صادر شده است. شامگاه ۲۱ مرداد اسامال صاحب یک مغازه لوازم بدگی همراه شاگردش در کهنوج کرمان به دلیل آنچه اختلافات شخصی اعلام شده است هدف اسیدپاشی قرار گرفت.

انتقامجویی بیگانه‌دو نوجوان

تایناک: دو نوجوان ۱۵ و ۱۷ ساله در حالی که هر دو از ناحیه پا مجروح بودند به بیمارستان رفتنددر بررسی تیم پزشکی مشخص شد:خم‌ناشی از گلوله‌شکاری است. دو نوجوان که «سالم» و «عقیل» نام داشتندوقتی متوجه شدند که پزشکان علت اصلی جراحاتشان را فهمیدانداز ترس اینکه تحویل پلیس شوندبا پهنانه تراشی قصد ترک بیمارستان را داشتند که «سالم» توسط پلیس دستگیر شد.ماموران در بازرسی خانه وی، سلاح شکاری غیرمجاز پیدا کردنداین نوجوان گفت: مدتی پیش با عقیل درگیر شدم. برای ادب گردش با اسلحه پدم را و از ناحیه پا زخمی کردم و او نیز به سمت من اسلحه کشید.

انهدام باند سارقان قطعات خودرو با ۲۷ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از دستگیری باند سارقان قطعات داخل خودرو در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ عرب زاده گفت: با توجه به سرقت های سریالی قطعات خودرو در شهرستان بیرجند، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام طرح های تحقیقاتی و گشت زنی در حوزه استحقاقی سارقان را شناسایی و دستگیر کردند. وی تصریح کرد: سارقان در اظهارات خود لب به اعتراف گشودند و به ۲۷ فقره سرقت اعتراف کردند.

کشف ۱۴۹ کیلوگرم تریاک و حبشش در نهبندان

فارس: فرمانده انتظامی نهبندان گفت: ۱۴۹ کیلوگرم تریاک و حبشش در نهبندان کشف شد.شاهوردی اظهار کرد: ماموران به یک پژو ۴۰۵ مشکوک شدند. راننده خودرو به ایست ماموران توجهی نکرد و اقدام به فرار کرد که ماموران پس از چند کیلومتر تعقیب و گریز خودرو را متوقف کردندو ۷۸ کیلوگرم حبشش کشف کردندوی با تاکید بر اینکه در عملیاتی دیگر ماموران پاسگاه عربخانه در بازرسی از یک خودروی پراید ۷۱ کیلوگرم تریاک کشف کردند، ادامه داد: در این عملیات‌ها دو دستگاه خودرو توقیف و ۱۴۹ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

سارقان طلا و جواهرات در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند

فرماندهانتظامی‌قاین‌ازدستگیری سارقان طلاوجواهرات در این شهرستان خبر داد. سرهنگ امیرآبادی زاده گفت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر سرقت طلا و جواهرات از منزل یکی از شهروندان موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: با اعلام یکی از طلافروشان به مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰مبنی بر اینکه شخصی قصد فروش طلای مستعمل را دارد ماموران به محل اعزام و متهم را به کلانتری منتقل کردند.سارق لب به اعتراف گشود و گفت با همکاری شخص دیگری سرقت کرده است.

فروشی

باغ در محدوده خدماتی شهرداری مود به مساحت ۲۰۰۰ متر و ۸۰اصله درختچه زرشک با استخر ذخیره آب و ۶ ساعت آب قنات
فی: توافقی
۰۹۱۵۵۶۲۳۶۹۵

سیسمونی و اسباب بازی

دنیای فرشته‌ها

بلوار شعبانیه ، بین نرجس ۶ و ۸

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی
۰۳۲۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

نصب و تعمیر کولر آبی و لباسشویی در منزل

۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸ - ۳۲۳۱۵۷۷۶ شهر یاری

ایزوگام سلیمانی

آدرس: نیش فتاری ۴

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۲۱۲۵۱۹

حمل بار و اثاثیه منزل با ايسوزو چادر دار و کارگر ماهر



داخل وخارج شهر

کاهش سرویس های بار

با یک سرویس ايسوزو

همراه: ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۱۲۰ خراشادی

۱۵ سال سابقه کار در مشهد

به صورت شبانه روزی

سرویس دهی

به سراسر استان

لوله باز کنی با ففتر برقی

و مواد شوینده با تاجر به تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص

ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف

آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیماتکاری

ساختمان

با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰ درصد تضمینی

۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶

آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

کلینیک ترک استاد

کلینیک درمان سوء مصرف مواد تاجس

تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی، درمانی بیرجند

با مسئولیت فنی: دکتر مجید رضا لطیفی

بالادری مجرب و ارائه خدمات روان شناسی قبل و حین درمان

نسخه های درمان نگهدارنده با بایر نورفین و متادون

آدرس: بیرجند - انتهای طالقانی ۳

تلفن تماس: ۳۲۲۲۲۲۲۲

کلینیک ترک استاد

کلینیک درمان سوء مصرف مواد تاجس

تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی، درمانی بیرجند

با مسئولیت فنی: دکتر مجید رضا لطیفی

بالادری مجرب و ارائه خدمات روان شناسی قبل و حین درمان

نسخه های درمان نگهدارنده با بایر نورفین و متادون

آدرس: بیرجند - انتهای طالقانی ۳

تلفن تماس: ۳۲۲۲۲۲۲۲

شیک ترین سرویس عروس - متنوع ترین لوازم پلاستیکی و استیل

لوکس ترین اسباب بازی ایرانی و خارجی انواع پوشک (مولیکس -مرس-های بی بی -تاتی - پنبه ریز)

آدرس: پاسداران - فلکه قدس به سمت مسجد امام حسین(ع) -۰۴۵۸۰۳۲۲۲ - حسین مهدی

۱۰ درصد تخفیف

ارزانسرای پلاستیک و اسباب بازی یاسین

تنوع + کیفیت+ارزانی

ورزش یعنی ، پرورش حس احترام بر قوانین گروهی و اجتماعی

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی



تولید یک و نیم میلیون حلقه تایر در کویر تایر

تسنیم- معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت در ۶ ماهه نخست امسال بیش از یک میلیون و ۴۷۰ هزار حلقه انواع تایر در شرکت کویر تایر تولید شده است. عبدالعزیز کریمی اظهار کرد: ارزش این میزان محصول به وزن ۱۱ هزار و ۲۲۰ تن بالغ بر۱۵۰ میلیارد تومان بوده است. وی افزود: در حال حاضر روزانه بیش از ۱۰ هزار و ۲۰۰حلقه در این کارخانه تولید می‌شود که این میزان طی چند ماه آینده به ۱۰ هزار و ۵۰۰ حلقه افزایش می‌یابد.وی بیان کرد: در حال حاضر این واحد به لحاظ تعدادی حدود ۲۰ درصد تایر تولیدی کشور را تأمین می‌کند.

همزمان با هفته پارالمپیک

آیین غبار روبی و گل افشانی در بوستان شهدای گمنام بیرجند بر گزار شد

ایرنا – آیین غبار روبی و گل افشانی با حضور تعدادی از ورزشکاران، قهرمانان جانباز و معلول و نیز مسئولان واحدهای تابعه اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی عصر روز شنبه در بوستان شهدای گمنام بیرجند برگزار شد. گفتنی است ۳۴ مهر روز پارالمپیک نامگذاری شده خراسان جنوبی در دوران انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس هزار و ۸۱۳ شهید تقدیم نظام کرد. این استان ۳۷۸ جانباز بالای ۲۵ درصد، دو هزار و ۶۰۰ جانباز زیر ۲۵ درصد و ۲۳۳ آزاده دارد.

آغاز برداشت طلای سفید در استان

گروه خبر– چهار هزار کتلاورز استان کار برداشت طلای سفید را از ۸ هزار و ۹۵۰ هکتار زمین زراعی آغاز کردند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: پیش پینی می شود امسال ۲۰ هزار و ۵۲۵ تن پنبه از اراضی استان برداشت شود که این مقدار در مقایسه با پارسل ۲۰ درصد افزایش دارد.ولی پور مطلق افزود: با برداشت این مقدار پنبه ۵۰۳ میلیارد در آمد نصیب کشاورزان استان می شود. وی گفت: شهرستان بشروه با ۴۴ هزار هکتار اراضی زیر کشت پنبه، رتبه نخست تولید این محصول را در استان دارد.

اجرای تمرین فرضی زلزله نیروی انتظامی

ایرنا– رزمایش و تمرین فرضی زلزله فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی به منظور آمادگی مأموران انتظامی در شرایط بحرانی روز گذشته در بیرجند به اجرا درآمد. معاونت عملیات فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی هدف از برگزاری این رزمایش را نمایش توان رزمی نیروی انتظامی استان در شرایط بحران از جمله وقوع زلزله ذکر کرد.

فعالیت بیش از ۶ هزار ورزشکار سازمان یافته در بیرجند

ایسنا– رئیس اداره ورزش و جوانان بیرجند گفت: در حال حاضر بیش از ۶۰۰۰ ورزشکار سازمان یافته در شهرستان در رشته های مختلف فعالیت دارند. اصغری با بیان اینکه در هفته تربیت بدنی بیش از ۲۵ برنامه و مسابقه ورزشی در شهرستان اجرا می شود اظهارکرد: برگزاری مسابقات در رشته های کشتی، شطرنج، تنیس، بوکس، ژیمناستیک، گلف، بدنسازی و پرورش اندام، کوهنوردی، موتور سواری و اتومبیلرانی، پیاده روی خانوادگی و دوچرخه سواری بخشی از مسابقات ورزشی در هفته تربیت بدنی است.

برگزاری همایش ساختمان‌های هوشمند در فردوس

فارس- رئیس دانشگاه غیرانتفاعی پیروزان فردوس از برگزاری همایش ساختمان‌های هوشمند در نیمه نخست آبان‌ماه امسال خبر داد. عبدالزاده در جشن دانشجویان جدیالوورد این دانشگاه اظهار کرد: همایش ساختمان‌های هوشمند با همکاری شرکت تی‌آی‌اس آلمان و دانشگاه مکتیل کانادا برگزار می شود. وی افزود: پرداخت ۹۵ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه به دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی و نیز پرداخت ۲۲۵ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه از ابتدای تأسیس دانشگاه به دانشجویان دانشگاه پیروزان نیز از جمله فعالیت‌های این دانشگاه است.

افزوده شدن ۲۸ میلیون تن به ذخایر معدنی خراسان جنوبی

گروه خبر- ۲۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تن مواد معدنی به ذخایر خراسان جنوبی افزوده شد. معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: این ذخایر در نیمه نخست امسال با صدور ۱۹ پروانه جدید بهره برداری در محدوده های معدنی استان اضافه شد. سالاری افزود: انواع سنگ های تزئینی شامل مرمر، مرمریت و بازالت، بنتونیت، خاک صنعتی، پرلیت، باریت، مس، دولومیت و آهن از جمله مواد معدنی اضافه شده به ذخایر استان است. هم اکنون در خراسان جنوبی ۴۱۰ معدن دارای پروانه بهره برداری هستند که بیش از ۲ میلیارد تن ذخیره دارند.

فروشگاه کودک امیر

متنوع ترین سیستمونی نوزاد ، شیک ترین لباس بچگانه ، اسباب بازی ، بازی فکری از ۶ ماهه تا بزرگ سال ، سه چرخه ، با مناسب ترین قیمت از فروشگاه کودک امیر تهیه فرمایید.

سجاشور، اامت ۲ -۳۴۴۱۲۹۷۳ -نودهی فاطمی

املاک میرداماد

*** خرید * فروش * رهن * اجاره**
اعتماد سرمایه گذاری پیشرفت
نبش میرداماد
۰۹۱۵۵۶۱۱۴۵۳ - معین ۰۲۳۴۸۰۹۱۵۱۶ - بازرگان

استاد حوزه و دانشگاه گفت: اگر محبت به اهل بیت(ع) با تمام اهمیتی که دارد به صورت صحیح و درست بیان نشود سبب نوعی غرور، غفلت و افراط شده و نتیجه معکوس می‌دهد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام محمد اسماعیلی در گردهمایی مداحان اهل‌بیت(ع) خراسان جنوبی اظهار کرد: مداحان باید باورهای دینی مخاطبان را به عمل تبدیل کنند. وی با بیان اینکه مداحان باید آموزه‌های دینی را در راستای اشعار خود در بین مردم تبیین کنند و مفاهیم دینی را با واقعیت‌های مخاطبان خود پیوند دهند، تصریح کرد: در این راستا چند شاخص لازم و ضروری است که یکی از آنها ایجاد محبت اهل بیت(ع) در بین مخاطبان است، بنابراین چند راه در این زمینه وجود دارد. استاد حوزه علمیه قم ادامه داد: استفاده از ایجاد علاقه به محبوبیت اهل بیت(ع) یکی از راه‌های ایجاد محبت اهل بیت(ع) در بین مخاطبان است و طرح مسئله به مخاطبان که ائمه(ع) دوستداران خود را دوست دارند. اسماعیلی با بیان اینکه دومین راه برای ایجاد محبت اهل بیت(ع) در بین مخاطبان توجه به عنایات اهل بیت(ع) به شیعه است، یادآور شد: طرح مسئله آن به گونه‌ای است که ائمه(ع) برای شیعیان خود تسهیلات ویزهای قائل هستند که در این زمینه امام صادق(ع) می‌فرمایند چون در روز قیامت رسد خاندان حساب شیعیان ما را به ما می‌گذار. وی افزود: سومین راه ایجاد محبت به اهل بیت(ع) ارزش جلوه دادن محبت اهل

بیت(ع) خود سبب ایجاد این محبت می‌شود. وی با بیان اینکه برای ایجاد علاقه و محبت در مخاطبان استفاده از حس کمال‌جویی نسبت به اهل بیت(ع) بسیار مؤثر است، معنای خندیدن نیست
مراحلی که مداحان می‌توانند برای شاد کردن مخاطبان خود انجام دهند شامل آرام‌سازی، اعتماد و اطمینان‌سازی، زمینه‌سازی و شادسازی است. وی با بیان



گفت:درصد زیادی از مخاطبان مداحان را قشر جوان تشکیل می‌دهند و چون جوانان به کمال، جلال و زیبایی علاقمند بوده و گرایش دارند بیان شجاعت‌ها، دلآواری‌ها، قهرمانی‌ها، ایثار و گذشت‌ها، کرامات، شفا دادن‌ها و شفاعت‌ها در مورد اهل بیت(ع) محبت به آنها را زیاد می‌کند. اسماعیلی با اشاره به اینکه گروه زدن خوشی‌های مردم با حیات اهل بیت (ع) راه دیگری برای ایجاد محبت به اهل بیت(ع) است، اضافه کرد: شاد بودن به طور الزامی تنها به

جانشین نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انتقاد کرد:

دیپلماسی بر روحیه انقلابی در عرصه سیاست غلبه کرده است

بین عاشورا و بسیج وجود دارد، اظهار کرد: بین عاشورا و بسیج هم نقاط مشترک و هم تفاوت ها و تمایزهایی وجود دارد. وی ادامه داد: یکی از بزرگترین هدایت های خاص خاوند و از یادگارهای ماندگار امام خمینی(ره) که در بین همه کارهای معجزه آسای امام راحل برجستگی صادق در همایش حضور «ثشت بصیرتی– سیاسی» که در سالن غدیر بیرجند برگزار شد با طرح این سؤال که چه نسبت و رابطه ای

پستی است. وی با بیان اینکه والدین نقش اساسی در کنایخون شدن فرزندان دارند افزود: صاحب‌نظران و کارشناسان کتاب باید راه‌های ترویج فرهنگ مطالعه را ارائه دهند و والدین را از مزایای کتابخوانی کودکان آگاه کنند.

وی تصریح کرد: در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، گسترش فعالیت‌های فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و مذهبی با محوریت کتاب و کتاب‌خوانی و بر پایهٔ تعلیم و تربیت است. وی با بیان اینکه والدین نقش اساسی در کنایخون شدن فرزندان دارند افزود: صاحب‌نظران و کارشناسان کتاب باید راه‌های ترویج فرهنگ مطالعه را ارائه دهند و والدین را از مزایای کتابخوانی کودکان آگاه کنند. وی تصریح کرد: در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، گسترش فعالیت‌های فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و مذهبی با محوریت کتاب و کتاب‌خوانی و بر پایهٔ تعلیم و تربیت است. وی با بیان اینکه والدین نقش اساسی در کنایخون شدن فرزندان دارند افزود: صاحب‌نظران و کارشناسان کتاب باید راه‌های ترویج فرهنگ مطالعه را ارائه دهند و والدین را از مزایای کتابخوانی کودکان آگاه کنند. وی تصریح کرد: در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، گسترش فعالیت‌های فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و مذهبی با محوریت کتاب و کتاب‌خوانی و بر پایهٔ تعلیم و تربیت است. وی با بیان اینکه والدین نقش اساسی در کنایخون شدن فرزندان دارند افزود: صاحب‌نظران و کارشناسان کتاب باید راه‌های ترویج فرهنگ مطالعه را ارائه دهند و والدین را از مزایای کتابخوانی کودکان آگاه کنند.



دوشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۴ * شماره ۳۳۴۱

بیان نادرست محبت به اهل بیت(ع) در بین مخاطبان سبب غرور، غفلت و افراط می‌شود

بیت(ع) از دیگر راه‌های ایجاد محبت به اهل بیت(ع) بوده که می‌توانیم در مخاطبان خود به وجود آوریم.

فعالیت ۱۱۲۶ مداح اهل بیت(ع) در استان

مسئول کانون مداحان خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر یک‌هزار و ۱۲۶ مداح در سطح استان فعالیت می‌کنند. حسن نجف‌زاده در جلسه گردهمایی مداحان خراسان جنوبی اظهار کرد: این جلسه با هدف معرفت‌افزایی و راه‌های ایجاد محبت اهل بیت(ع) در دل مخاطبان با توجه به اینکه در آستانه ماه محرم قرار داریم برگزار شده است. وی تصریح کرد: در طول سال در هر شهرستان مجمع ذاکران اهل بیت(ع) برگزار و در آن مداحان با یکدیگر به تبادل اطلاعات می‌پردازند. وی افزود: مداحان استان با کانون مداحان در ارتباط بوده و شعر و مطالب لازم را برای بیان به مخاطبان دریافت می‌کنند و وی در مورد نحوه جذب جوانان در کانون مداحان، گفت: در مجمع ذاکران اهل بیت(ع) راه جذب برای جوانان علاقمند به مداحی وجود دارد و سعی کرده‌ایم با دادن کارت عضویت در کانون مداحان به جوانان و نوجوانان ارتباط آنها را با کانون گسترده‌تر کنیم. وی به انتخابت کانون مداحان اشاره کرد و افزود: هر دو سال یکبار این انتخابات ابتدا در شهرستان‌ها برگزار و بعد از انتخاب رؤسای کانون مداحان شهرستان و این انتخابات در بین این رؤسا برگزار و از میان آنها مسئول کانون مداحان استان انتخاب می‌شود.

اینکه بیان فضیلت محبت به اهل بیت(ع) از دیگر راه‌های ایجاد محبت به ائمه(ع) است، یادآور شد: طرح نیازمندی و بهره‌مندی از این محبت، معرفی کتاب و نگارش مقاله و شعر در مورد اهل بیت(ع)، پرهیز از عوامل محبت‌زدا، معرفی اهل بیت(ع) به عنوان ولی‌نعمتان، بیان قصه‌های دلدادگان اهل بیت(ع)، تشکیل هیئت‌های مذهبی به نام اهل بیت(ع) و فضای روحی و معنوی به وجود آوردن نسبت به اهل بیت(ع) و توصیه برای ایجاد ایستگاه‌های صلواتی به نام اهل مداحان استان انتخاب می‌شود.

فرهنگ عاشورااست. به گفته وی، بسیجی یعنی انسان مؤمن و بصیری که در راه خدا، همه چیز را به میدان می آورد و در جایی که دین خدا به خطر بیفتد، یقیناً غریبال کنترل می شود.

حجت الاسلام صادقی عامل اقتدار انقلاب اسلامی ایران را روحیه عاشورایی و بسیجی

را گسترش دهیم چرا که دشمن دریافته که فرهنگ بسیجی را باید نابود کند.

فرهنگ عاشورایی و بسیجی عامل اقتدار انقلاب اسلامی ایران، جوانان انقلابی و بسیجی نگذاشتند که دشمن به امام خمینی(ره) جسارتی بکند و در این راه، ما شهید، جانباز، آزاده و مفقود دادیم ولی اجازه هیچ گونه جسارتی به امام و پیشوای انقلاب اسلامی ایران را به دشمن ندادیم. وی افزود: امروز یکی از بزرگترین رسالت های ما این است که فرهنگ بسیجی را گسترش دهیم چرا که دشمن دریافته که فرهنگ بسیجی را باید نابود کند.

نفر عضو فعال هستند و ۱۰ هزار نسخه کتاب در دسترس علاقمندان به کتاب و کتابخوانی قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: کتابخانه تخصصی کودکان الغدیر شهرستان بیرجند دارای ۸۰۰ نفر عضو است و ۳ هزار نسخه کتاب ویژه کودکان و نوجوانان در آن گنجانده شده است.

گفتنی است: در این مراسم ۱۰۰ عضو کتابخوان که در فصل تابستان بیشترین امانت کتاب را داشته و مطالعه کرده‌اند، کارنامه دانایی دریافت کردند.

اسلامی برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود.

کافله‌زاده، رئیس کتابخانه های بیرجند نیز در این همایش با بیان اینکه در عصر تکنولوژی علیرغم گسترش شبکه‌های مجازی و ارتباطات اینترنتی اما هنوز هم مطالعه فیزیکی کتاب جذابیت خود را دارد، افزود: باید به کودکان اجازه داد تا کتاب‌های مورد علاقه را خود انتخاب کنند

والدین کتابی را بر فرزند تحمیل نکنند. وی بیان کرد: در این کتابخانه‌ها حدود ۴ هزار و ۵۰۰

مراسم بزرگداشت دکتر محمود رفیعی در تهران برگزار شد

حاجی پور- مراسم نکوداشت مورخ دانا و پزشک توانا دکتر محمود رفیعی عصر روز گذشته در سالن اجتماعات انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در تهران برگزار شد. این همایش با حضور دانشمندان برجسته ایرانی و تمداد زیادی از فرهیختگان کشوری برگزار شد. دکتر مهدی محقق رئیس انجمن مفاخر ایران، دکتر محمدرضا راشد محصل، دکتر محمدرضا مجیدی رئیس کتابخانه شورای اسلامی، دکتر نوربخش و عده دیگری از بزرگان از دیگر سخنرانان این مراسم بودند. شایان ذکر است دکتر رفیعی بیش از ۳۰ تالیف در زمینه های گوناگون و چندین تالیف پزشکی داشته که از آثار وی می توان به زندگی و آثار نزاری، بیرجندنامه، دیوان شیخ عبدالحسین فنودی، زندگی و اشعار سری (بدیع الزمان نوربخش) اشاره کرد.

بارگیری ۶۶۰ تن سنگ آهن از معدن سه چاهون برای نخستین‌بار

فارس- مدیرکل راه‌آهن شرق گفت: عملیات بارگیری سنگ آهن از معدن سه چاهون به صورت آزمایشی توسط ۱۲ واگن کش‌ش و به مقدار ۶۶۰ تن سنگ آهن برای نخستین‌بار در ایستگاه سه چاهون بارگیری و در ایستگاه چنارت تخلیه شد. اقبالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: حمل این محموله قبل از این با کامیون انجام می‌شد که با پیگیری‌های کمیته بازاریابی اداره کل راه‌آهن شرق این محموله به صورت ریلی حمل شد. لازم به ذکر است که اداره‌کل راه‌آهن شرق در طیس مستقر است.

۳۰ گردشگر اروپایی اواخر مهر از جاذبه‌های کویری نهبندان دیدن می‌کنند

ایرنا- فرماندار نهبندان با اشاره به ظرفیت های بالای جاذبه های طبیعی این شهرستان در رونق صنعت گردشگری استان گفت: ۲۷ مهرماه، ۳۰ گردشگری اروپایی به مدت پنج روز از جاذبه های کویری روستاهای هدف گردشگری «دهسلم» نهبندان دیدن می کنند.

اصغر نظافت در نشست برنامه ریزی ثبت جهانی کویر دهسلم، ملت گردشگران خارجی را که با خودرو وارد منطقه می شوند، فرانسوی، آلمانی، پرتغالی و اسپانیایی و ... ذکر کرد. فرماندار نهبندان با بیان اینکه تدابیر لازم برای انجام میزبانی مناسب از این افراد برای سفر خاطره انگیز به دهسلم اندیشیده شد، گفت: افزایش ورود گردشگران خارجی نقش مؤثری در معرفی تاریخ، فرهنگ و تمدن و نیز نقش سازنده ایران اسلامی در پیشبرد اهداف متعالی صلح جهانی و نیز همزیستی مسالمت آمیز میان ملت ها دارد. وی بازدید از روستا و آشنایی با آداب و رسوم ساکنان کویر، بازدید از کارگاه های تولید صنایع دستی، نحوه امرار و معاش و کشاورزی مردم، اجرای مسابقه «سافاری» در کویر و اسکی روی شن و رصد ستارگان را از برنامه های پیش بینی شده برای این افراد عنوان کرد.

اصلاح طلبان نیازی به ائتلاف ندارند

تسنیم- نماینده اصلاح‌طلب در بیرجند گفت: در حال حاضر اصلاح طلبان نیازی به ائتلاف ندارند و اگر شرایط ایجاد کند آنها ائتلاف را هم انجام می‌دهند. ابراهیم اصغرزاده روز گذشته در نشست خبری اظهار کرد: بیرجند مهد همزیستی است و مردم در کنار یکدیگر به آرامی زندگی کرده و خیلی کم شاهد برخوردها بودیم و شهر بیرجند محله آزادی خواهی است.

وی با بیان اینکه اهالی بیرجند آزاد اندیش بوده، گفت: این مردم در طول انقلاب و بعد از آن در دوره اصلاحات و در دوره روحانی مردم سرزنده تر شدند و از تغییرات مسالمت آمیز دفاع می‌کنند اما کمتر در سطح ملی دیده می‌شوند. وی بیان کرد: استراتژی اصلاح طلبان بر این است که حوزه‌های انتخابیه خود را تعیین کنند تا نیروهایی که در شهرستان‌ها و استان‌ها هستند به آنها بستگی دارد تا بر اساس وضع کنونی شهر فرد مورد نظر خود را تعیین کنند و برای اصلاح طلبان وحدت و رسیدن به یک کاندید کار آسانی است و در صحنه رقابت ساماندهی سروسوس مدارس، نصب برچسب بر روی آنها، رنگ آمیزی و خلعکشی ایستگاه های تاکسی و بازسازی تابلوهای فرسوده در شه‌ریور ماه را نیز از جمله کارهای انجام شده در راستای طرح استقبال از مهر اعلام کرد.

حمل ائاثیه

۱۰۰درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتقاق بزرگ

مسیرمشهدو زاهدان

۰۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱- فاروقی

اجرای نصب داربست فلزی

با پیچ و رولپلاک

۰۹۱۵۳۴۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۳۱۷۵۰۷

حسینی

مشارکت سود

۲۵ میلیون تا ۳۰ میلیون سرمایه گذاری

نموده، سود عالی دریافت نمایید.

۰۹۳۷۱۲۹۵۶۷۹

صنایع سفال نیلوی شرق

«با مدیریت جدید»

تنها کارخانه صنعتی استاندارد با کوره تونلی در شرق کشور

تولید کننده انواع آجر تیغه ۱۰ و ۱۵ و آجر نما دارای استاندارد

آدرس کارخانه:

شهرک صنعتی بیرجند – فاز ۳ – مبتکران ۴

دفتر فروش کارخانه: ۸- ۳۲۲۵۵۳۶۷

دفتر فروش بیرجند: خیابان فردوسی- نبش فردوسی ۱ – مقابل بوستان سرو – پلاک ۵۶

تلفن: ۰۳۲۲۷۴۴۶ ۳۲ همراه مدیر فروش: ۰۹۱۵۳۶۳۵۲۵۴

مجری دی‌صلا‌ح

شرکت صلصال سازه جنوب شرق

به شماره ثبت ۲۸۳۵ دارای مجری دی‌صلا‌ح پایه ۲ (۱۰ سقف) آماده همکاری با کلیه مالکان و تعاونی های مسکن برای اخذ پروانه ساختمان و اجرای آن می باشد.

۰۹۳۳۱۳۱۶۴۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۰۷۹

مدیریت: احاراری

کرکره برقی – جک پارکینگی

چک دو ماهه

نبش مدرس ۶۹ ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸

محلۀ بزرگ

آواکس خبری و گزارشگر		
آذان شهر	آذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۱:۲۵	۱۷:۲۴	۲۲:۳۹
		۴:۱۳
		۵:۳۵
آواز آفتاب		
www.AVA724.IR	EMAIL:AVA.KH.NEWS@YAHOO.COM	
روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی	مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم	سرمدیر: علی جعفرپور مقدم
	بیرجند، میدان شهدا ، جنب بانک صادرات ، ساختمان آوا	
	صندوق پستی ۱۳۶ - ۹۷۱۴۸ - تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ (۵ خط)	نمبر: ۳۲۲۳۵۸۳
	صفحه آرای: واحد رایانه روزنامه آوا - چاپ: شرکت چاپ و نشر گگرو	
	سامانه پیام کوتاه: ۳۵۰۵۰۲۷۲۴۲۴	



رئیس سازمان انرژی اتمی در مجلس :

تا امروز سکوت کردم اما چند روز پیش آرزوی مرگ کردم

صالحی : والله ،والله ، والله در مسائل هسته ای نه با کندی و نه با توقف روبه رو خواهیم شد

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی با حضور در مجلس از برجام دفاع کرد. صالحی گفت: آنچه ما اعلام

می کنیم براساس مسائل علمی است، ما در خأل که مذاکره نکردیم، ما براساس اصول مذاکره کردیم. وی افزود: چارچوب مذاکرات را من تعیین نکرده ام، ما اگر مذاکره کردیم در یک چارچوبی مذاکره کردیم. رئیس سازمان انرژی اتمی اضافه کرد: تا امروز سکوت کردم اما چند روز پیش آرزوی مرگ می کردم. آقایی در تلویزیون آمده می گفت، متوسط عمر ایرانیان ۷۷ سال است و صالحی ۶۶ سالش است و ده سال دیگر می میرد، بنابراین توافقی به کدام سمت می رود.این چگونه صحبت کردن است؟. آیا جای خدا نشسته اید؟ با قسم جلاله در مجلس به من می گویند سیمان می ریزیم روی شما و دفتنان می کنیم. آیا این بیان است؟. این نحوه گفتار است؟. آیا نحوه صحبت به کسانی که قصد خدمت دارند این است؟.

رئیس سازمان انرژی اتمی سپس گفت: والله ،والله ، والله در مسائل هسته ای نه با کندی و نه با توقف روبه رو خواهیم

پلوتونیوم و بقیه مسائل علمی اینگونه مطرح می شود که درست نیست.

صالحی افزود: اینکه چگونه پلوتونیوم را استخراج کنیم بحث دیگری است و می گویند از پلوتونیوم در راکتورهای قدرت استفاده می کنند و ۲۴۰ کیلو بعد از



در گداخت به کار می آید، می پرسیم چقدر آب سنگین داریم؟. صالحی گفت: شهادت می دهم و زمان ثابت خواهد کرد که خیلی از مسائل روشن می شود. وی افزود: تواضع ما شده ضد انجام مسئولیت ما و ما هیچوقت

نگفته ایم کسی هستیم و چه کار می کنیم و اگر معامله ای است، با خداست نه برای گرفتن جایگاه اجتماعی.

صالحی در بخش پایانی سخنانش در صحن علنی مجلس گفت: آنچه آنان می خواستند محقق نشد آنان می خواستند ایران در کلوب فناوری هسته ای جهان نباشد که شدیم و خواسته هایمان را بر آنان تحمیل کردیم.وی افزود: رهبر معظم انقلاب تکلیف ما را مشخص کرده اند و ما باید به نحوی مذاکره می کردیم که هم عزت و اقتدارمان حفظ می شد و هم فناوری هسته ای پارچا می ماند که اینگونه شد. معاون رئیس جمهور گفت: تنها محدودیت هایی که پذیرفتیم محدودیت هایی بود که سر راه رفتن به سمت تولید بمب هسته ای است در حالی که بنا به فتوای رهبر معظم انقلاب هیچ گاه در پی آن نبوده ایم.

وی افزود: بر این اساس هر محدودیتی بر سر این راه گذاشته اند بگذار دلشان خوش باشد ربطی به ما ندارد اما غنی سازی و تحقیق و توسعه ما باقی ماند و آب سنگین خواهیم داشت ما فروشنده آب سنگین و اورانیوم نیز خواهیم بود.

پیرمودن : ملت خواهان تصویب برجام هستند

پیرمؤذن نماینده اردبیل گفت: غالب نمایندگان نگاه خود را در اساس به مصالح و منافع ملی دارند و طرح برجام چکیده توافقی دو فراقسیون در مجلس است و در حال حاضر به طور عام توب در زمین ایران و به طور خاص توب در زمین مجلس است. وی افزود: ملت خواهان تصویب برجام هستند و حتی برخی بزرگان نظام مانند آیت ا.. مکارم به تسریع برجام تأکید کردند بنابراین نباید منافع تعدادی باعث ایجاد مشکل شود.



حسینیان : طرح برجام خلاف قانون اساسی است

روح ا.. حسینیان، نماینده تهران گفت: چرا مجلس باید وارد کاری شود که از اصل خلاف قانون اساسی است و چرا می خواهند اینگونه مجلس را در مقابل عمل انجام شده قرار دهند؛ چرا که این موضوع از اساس خلاف اصول ۱۵۲، ۷۷ و ۱۲۵ قانون اساسی است. وی تصریح کرد: چرا مجلس می خواهد دست بسته و چشم بسته موردی را تصویب کند بنابراین به اعتقاد بنده پشت قضیه جریان قرار دارد که می خواهد مجلس را مقابل عمل انجام شده قرار دهد.



قراری که لاریجانی به هم زد

جهان نیوز نوشت : یک منبع درباره مجادله لفظی علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی با علیرضا زاکانی، رئیس کمیسیون ویژه بررسی برجام گفت: بر اساس قرار قبلی، می‌بایست آقایان زاکانی، لاریجانی و شمخانی قبل از بررسی طرح در مجلس، درباره مفاد طرح، به تفاهم می‌رسیدند و این در حالی است که چنین تفاهمی هنوز حاصل نشده است و آقای لاریجانی بدون حضور آقای زاکانی، با دبیر شورای عالی امنیت ملی صحبت کرده است.

استکاف برخی وزرا برای دفاع از برجام

نماینده تهران در مجلس با اشاره به طرح یک فوریتی برجام گفت: برخی وزرا حتی حاضر نشدند در جلسه کمیسیون برجام و در شوراییالی امنیت ملی از سند برجام دفاع کنند. رسایی افزود:برجام یک موافقتنامه است و نمی‌شود آن را توجیه کرد اما دولت حتی برجام را در هیئت دولت هم نبرده است.

لاریجانی: از طرح برجام نفعی نمی برم

رئیس مجلس گفت: طرح مجلس طرح من است اما شما طوری حرفم می زنید که انگار من از این طرح نفعی می برم. لاریجانی افزود: شما من را در سخنان خود متهم کرده اید ایرادی ندارد اگر می خواهید یک تنه از طرح مجلس دفاع کنید این کار را بکنید اما چرا بنده را متهم می کنید.

تهدید ظریف و صالحی به اعدام

مجید انصاری در حاشیه جلسه مجلس عنوان کرد: متأسفانه تهدیدی صورت گرفت که یکی از نمایندگان آمد و صالحی و ظریف را به اعدام تهدید کرد، گفت شما را اعدام می‌کنیم و در راکتور اراک دفن می‌کنیم و روی تان سیمان می‌ریزیم.

پرونده احمدی نژاد همچنان مفتوح است

محسنی‌اژه‌ای در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه دو سال از احضار احمدی نژاد به دادگاه می‌گذرد و او در دادگاه حاضر نشد و از دیگر سو احمدی نژاد از جهانگیری به عنوان شاکی شکایت کردند، بررسی پرونده قبلی آقای احمدی نژاد به کجا رسیده است؟ تصریح کرد: پرونده مورد اشاره بسته نشده و همچنان در حال رسیدگی است.

بجای ساتنر فیوژ به اخلاق توجه کنید

کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره به اتفاقات دیروز مجلس که گفته می‌شود در آن یکی از نمایندگان صالحی را به مرگ تهدید کرده است، گفت: باید پیش از آن که به تعداد ساتنرفیوژها توجه کنیم به این مسائل توجه شود چرا که می‌توان ساتنرفیوژها را افزایش داد اما اخلاقی جایگزین ندارد.



عکس روز: رزمایش و تمرین زلزله فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی عکس: پنجابی

عکس روز

انتخاب حق شماست

بیمه کار آفرین

به منظور حمایت از هم استانی های عزیز پوشش های بیمه ای با تخفیف ویژه به شرح ذیل ارائه می نماید:

۴۰ درصد تخفیف در بیمه نامه آتش سوزی منازل مسکونی تا پایان سال جاری

۲۰ درصد تخفیف در بیمه آتش سوزی غیر صنعتی (مراکز اداری، آموزشی، خدماتی و تجاری) تا پایان سال جاری

۲۰ درصد تخفیف در بیمه حوادث انفرادی تا تاریخ ۱۳۹۴/۹/۳۰

بیر جند – خیابان طالقانی – روبروی بیمارستان امام رضا (ع) – مدیریت بیمه کار آفرین خراسان جنوبی

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۲۲۱۳۹۷۱-۲

بیمه کار آفرین

بانک مشاغل

BirjandCity.com

منتظر همکاران ما باشید

RaakMarket.ir

فعلا ویژه کارمندان

هر که دارد هوشی کورینپلا پسیم لیس

ثبت نام کربلا هوایی به صورت محدود

تاریخ اعزام: ۹۴/۸/۲

دهه دوم محرم در جوار حرم مقدس سرور و سالار شهدا امام حسین (ع) و علمدار کربلا حضرت ابوالفضل العباس (ع)

با ۱۰ درصد تخفیف و اهدای تسهیلات بانکی

شرکت خدمات زیارتی بیر جند تنعیم

آدرس: جمهوری اسلامی ۲۱ تلفن: ۳۲۲۲۲۶۵-۳۲۲۲۶۷۴۹

مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره (۳۵-۹۴)

دستگاه برگزار کننده مناقصه: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیر جند

موضوع مناقصه: خرید پرسی غذای بیمارستان ولی عصر(عج) بیرجند

شرایط شرکت در مناقصه: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز و پروانه صلاحیت از مراجع ذیربط

مدت و محل انجام کار: یک سال کامل شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد- بیمارستان ولی عصر (عج) بیر جند

مدارک لازم برای خرید اسناد مناقصه :

الف) واریز مبلغ ۱۵۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۱۷۸۱۶۲۱۹۸۰۰۷ بانک ملی (سبیا) و ارائه فیش آن به انتشارات نسبت به خرید اسناد اقدام نمایبد.

ب) دریافت رایگان اسناد از پایگاه ملی مناقصات به آدرس: http://iets.mporgir

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ ۴۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا چک تضمین شده بانکی یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۲۶۴۳۸۵۶ بانک رفاه شعبه معلم بیرجند به نام سپرده جاری دانشگاه (شرکت در مناقصه)

مهلت خرید اسناد: ۹۴/۰۷/۲۰ لغایت ۹۴/۰۷/۲۵

مهلت تحویل اسناد: ۹۴/۰۸/۰۵

محل تحویل اسناد: خراسان جنوبی – بیرجند – خیابان غفاری- سازمان مرکزی دانشگاه – دبیرخانه مرکزی تحویل و رسید دریافت گردد.

تاریخ و محل شروع فرآیند بازگشایی پاکت ها: ۹۴/۰۸/۰۶ ساعت ۹ صبح بیرجند- سازمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی- سالن جلسات معاونت توسعه در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آیین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیر جند

در خشش ۲۱ نفر از دانش آموزان ساعی و تحت پوشش

بنیاد علمی موسسه خیریه حضرت رسول ...ا (ص)

در سال های ۹۳ و ۹۴ در دانشگاه های کشور

را به حضور عزیزان مان ، خانواده های محترم شان

حامیان گرانقدر موسسه تبریک و تهنیت عرض می نماییم.

امید است با حمایت بی دریغ نیک اندیشان و خیرین از این قشر

پر تلاش ، بنیاد علمی موسسه را در جهت رشد و شکوفایی

و خدمت رسانی یاری نمایید.

شماره حساب موسسه: سبیا ۰۱۰۵۵۴۳۲۴۸۰۰۳

شماره کارت مجازی: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۱۱۲۳۳

شماره تلفن: ۰۵۶۳۲۲۲۵۶۳۳ – ۰۵۶۳۲۲۲۵۶۰۰

ردیف	نام دانشگاه	شهر	مقطع	رشته
۱	صنعتی شریف	تهران	کارشناسی ارشد	مهندسی صنایع
۲	علوم قضایی	تهران	کارشناسی ارشد	حقوق
۳	شاهد	تهران	کارشناسی	علوم اجتماعی
۴	فرهنگیان	بیرجند	کارشناسی	علوم تربیتی
۵	فرهنگیان	بیرجند	کارشناسی	مشاوره
۶	دولتی	بیرجند	کارشناسی	حقوق
۷	دولتی	بیرجند	کارشناسی	روانشناسی
۸	دولتی	بیرجند	کارشناسی	مهندسی عمران
۹	دولتی	بیرجند	کارشناسی	برق مخابرات
۱۰	دولتی	بیرجند	کارشناسی	برق و قدرت
۱۱	دولتی	بیرجند	کارشناسی	روانشناسی و مشاوره
۱۲	دولتی	بیرجند	کارشناسی	کامپیوتر
۱۳	دولتی	بیرجند	کارشناسی	الهیات
۱۴	دولتی	بیرجند	کارشناسی	علوم سیاسی
۱۵	دولتی	قاین	کارشناسی	حسابداری
۱۶	دولتی	زاهدان	کارشناسی	مدیریت مالی
۱۷	دولتی	مشهد	کارشناسی	حسابداری
۱۸	دولتی	مشهد	کارشناسی	علوم قرآن
۱۹	دولتی	مشهد	کاردانی	تربیت بدنی
۲۰	سپیده کاشانی	بیرجند	کاردانی	حسابداری بازرگانی
۲۱	سپیده کاشانی	بیرجند	کاردانی	کامپیوتر – نرم افزار